Приложение № 1
к Положению о стипендиях
Главы Республики Ингушетия

Заместителю Председателя Правительства
Республики Ингушетия-
министру образования и науки
Республики Ингушетия
Э.И. Боковой
студента(ки)___ курса
________________________________
(наименование вуза)
  ________________________________

от (ФИО)________________________
________________________________
________________________________
Тел.1:___________________________
Тел.2:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить меня в список претендентов на получение стипендии Главы Республики Ингушетия в 2022 -2023 учебном году.

дата ____________/______________
			(подпись претендента)
Приложение:
· банковские реквизиты (выписка из лицевого счета в Отделении Сбербанка России);
1. копия паспорта гражданина Российской Федерации (страницы с фото и прописка);
1. копию страхового свидетельства (СНИЛС) гражданина Российской
[bookmark: _GoBack]Федерации;
· копию зачетной книжки (либо выписку электронного табеля учета успеваемости) за последние два семестра, предшествующие месяцу  обращения за назначением стипендии;
· справку об отсутствии задолженностей по итогам зимней и летней сессии прошедшего года обучения;
· копии документов, подтверждающих наличие достижений.
· согласие на обработку персональных данных.